99
5

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСЮРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.11.2024

        № 663
станица Васюринская
Об отмене Постановления Васюринского сельского поселения Динского района
от 22.06.2015 № 414 «Об утверждении показателей размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам местного значения Васюринского сельского поселения Динского района»
 На основании протеста прокуратуры Динского района от 06.11.2024 года № 7-02-2024/3991-24-20030024, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством и признании утратившим силу отдельных положений статьи 18 Федерального закона «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» п.7 ч.1ст.13 Закона №257-ФЗ, предусматривающий полномочие органа местного самоуправления по определению размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, на основании Устава Васюринского сельского поселения Динского района,   п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить:

1.1 Постановление Васюринского сельского поселения Динского района от 22.06.2015 № 414 «Об утверждении показателей размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам местного значения Васюринского сельского поселения Динского района».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Васюринского
сельского поселения

           О.А. Черная